Wochenangebote

Giiltigvom 06.11. - 08.11. 2025

Rostbraten

3 Cordon bleu + 500 g Geschnetzeltes
auch als Gyros

Bauernschinken
Naturbelassener Hinterschinken

Lyoner
auch als Portionswurst

Korkenzieher
Perfekt fur lhr Vesper

Waldorfsalat
Mit Sellerie, Ananas und frischen Apfeln

Wurst des Monats:

€ 2,99/100g

€1,38/100g

€1,99/100g

€1,49/100g

€1,35/100g

€1,49/100g

Bierschinken statt 1,99/100¢g fur nur 1,55/100g
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